PROVINCIALE
/WEMKAMPIOENSCHAPPEN

VLAAMS-BRABANT

georganiseerd door
Leuven Aquatics

Dag 1 zaterdag 20 oktober 2018
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PK 2018 Vlaams-Brabant
Leuven, 20 - 21/10/2018

Inschrijf statistieken 10 van 40 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
"Aart" Zwemvereniging Meise AART BEL 5 3 8 8 4 12 1 1
Brabant East Swimming Team BEST BEL 5 4 9 9 6 15 1 1 2
Dilbeekse Zwemvereniging Dizv BEL 3 4 7 5 5 10 - - -
K. Aarschotse Zwemclub SchoonhoveKAZS BEL 3 2 5 5 3 8 - - -
Koninklijke Vilvoordse Zwemclub PhoKVZP BEL 6 4 10 7 4 11 - - -
Landense Sportvereniging Afd. ZwenLSVZ BEL 3 2 5 4 2 6 - - -
Leuven Aquatics LAQUA BEL 21 13 34 35 16 51 1 2 3
Swimming Club Strombeek-Grimber¢SCSG BEL 7 9 16 14 9 23 1 3 4
Swimming Club Wauterbos Rode = SCWR BEL 2 1 3 5 2 7 - - -
Swimming Club Zaventem SCz BEL 1 3 4 2 6 8 - - -
Swimming Team Tienen STT BEL 18 10 28 30 11 41 1 1 2
Tiense Zwemmers TZ BEL 6 14 20 12 22 34 1 1 2
Zoro ZORO BEL 6 3 9 11 3 14 - 1 1
Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-TernaDDAT BEL 12 10 22 27 20 47 - 3 3
Zwemclub "De Waterleeuwen" WLW BEL 12 1 13 18 1 19 1 - 1
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos ZCK BEL 14 9 23 26 12 38 - - -
Zwemclub Lorelei Londerzeel LOR BEL 4 3 7 6 4 10 - - -
Zwemclub Tremelo ZCT BEL 5 16 21 8 20 28 - - -
Zwemclub ZIOS Liedekerke ZIoS BEL 3 3 6 5 3 8 - - -
Totaal 19 verenigingen 136 114 250 237 153 390 6 13 19

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Leuven Aquatics
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PK 2018 Vlaams-Brabant
Leuven, 20 - 21/10/2018

Naam wedstrijd: PK 2018 Vlaams-Brabant

Locatie (plaats): Leuven (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 20/10/2018 - 21/10/2018 Aantal banen: 8(1-8)

Adres zwembad: Philipssite Leuven Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 1 - PK 2018 Vlaams-Brabant Zwemmen, 20/10/18

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Voorzitter SULMONT Trui D unattached DizVv/20006/57
2 Kamprechter STEVENS Wim H unattached SCZ/10054/56
3 Starter GEYSSENS Luc H unattached KAZS/10136/52
4 Starter LACEUR Dirk H unattached BEST/11030/62
5 Jurysecretaris MATHEUSSEN Veerle D unattached ZCT/20046/60
6 Jurysecretaris VANDENBOSCH Danielle D unattached LAQUA/21101/60
7 Official BEAUTHIER Didier H KVZP KVZP/10201/65
8 Official BOON Christel D LAQUA LAQUA/21234/64
9 Official BOUVIN Kirsten D ZCK ZCK/21045/77
10 Official CAMERLYNCK Wim H KVZP KVZP/10186/73
11 Official CARCHON Johan H ZzCT ZCT/10330/70
12 Official CLAES Pieter H ZCT ZCT/10333/72
13 Official CRESENS Muriel D Tz TZ/21034/75
14 Official DAVID Robrecht H LAQUA LAQUA/10202/66
15 Official DE KEERSMAECKER Chantal D LAQUA LAQUA/21203/68
16 Official DELFOSSE Lotte D Tz TZ/20230/68
17 Official DEMUYNCK Steven H KAZS KAZS/11032/72
18 Official DENEYER Myriam D SCWR SCWR/21026/59
19 Official DEVOS Eefje D STT STT/21101/73
20 Official DUHAMEL Claude H AART AART/11051/71
21 Official GEEROMS Kris H SCz SCZ/10166/70
22 Official GIJSENS Andy H DDAT DDAT/11034/71
23 Official GRONDEL Jeoffrey H SCSG SCSG/11116/72
24 Official HEYMANS Stefan H WLW WLW/10239/73
25 Official KLAASSEN Hugo H LAQUA LAQUA/11210/70
26 Official LEEMANS Steven H Tz TZ/11041/69
27 Official MARTELEUR Tim H ZCT ZCT/11040/72
28 Official OKENS Bart H ZCK ZCK/10342/71
29 Official POLLEUNIS Jos H STT STT /10114/61
30 Official PUTTAERT Dirk H DDAT DDAT/11029/72
31 Official STEENS Griet D Dizv DIZV/21048/79
32 Official TYTGAT Leen D STT STT /20236/74
33 Official VAN ACKER Bruno H ZIOS Z10S/11054/76
34 Official VAN BOGAERT Evi D ZCK ZCK/22018/80
35 Official VANDEZANDE Lieve D BEST BEST/21085/76
36 Official VANSTEELANDT Tom H LOR LOR/11064/78
37 Official VARANO Antonio H DDAT DDAT/11064/63
38 Official WATERSCHOOT Ann D SCSG SCSG/21051/76
39 Official WAUTERS Loic H ZORO ZORO/10017/75
40 Official WYNS Frank H WLW WLW/11048/72
41 Official Stage BOONEN lris D ZCK ZCK/22060/76
42 Official Stage VANDERHEYDEN Nancy D LAQUA LAQUA/21341/75
Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter
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PK 2018 Vlaams-Brabant
Leuven, 20 - 21/10/2018
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1 - PK 2018 Vlaams-Brabant Zwemmen

20/10/18 - 9:30

Programmanr. 1
20/10/18 - 9:30

Heren, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

Startlijst

Provinciaal record 11: 2:50.89; 12: 2:41.81; 13: 2:31.90; 14: 2:25.85; 15: 2:22.74; 16: 2:17.31; 17:2:14.99; 18:2:12.78; 19: 2:10.91;
open: 2:10.91

Serie 1 van 5, 9:30

1

o~NOoO O~ WDN

VICARY Fionn
PAUWELS Sander
DE BACKER Bjorn
BAKX Senne

VAN DE POEL Noah
VERWEIJEN Gijs
BAETEN Lukas

Serie 3van 5, 9:38

1

o~NOoO O~ WDN

MATTHIJS Laurenz
JORIS Dante

DAVID Idris

CLEYMANS Karsten

VAN HUMBEECK Sean
VANDERHULST Tobe
VAN DEN BERGHE Sebbe
BAERT Amaury

Serie 5van 5, 9:44

1

0~NO O~ WDN

SPRUYT Linus
VRANCKX Bjarne
FRANCKX Stan
GRONDEL Charles

VAN KEER Yoran
AUSLOOS Jens
VANDERHULST Midas
VAN DEN BEMPT Michiel

Programmanr. 2
20/10/18 - 9:47

LAQUA/11338/07
STT/11082/07
Z10S/11045/07
ZCK/11036/06
ZCK/11037/06
LAQUA/11248/07
LAQUA/11292/07

SCZ/10172/04
DDAT/10313/03
LAQUA/11144/03
WLW/10227/02
LOR/11056/05
STT/11016/03
WLW/10222/03
ZCK/12037/03

ZORO/10045/02
BEST/10513/99
STT/11102/02
SCSG/10495/02
LAQUA/11193/03
KAZS/10205/03
STT/10237/01
TZ/10196/01

3:40.80
3:32.50
3:25.42
3:22.41
3:25.21
3:26.82
3:39.73

2:51.18
2:48.71
2:47.31
2:46.32
2:47.25
2:48.29
2:50.38
2:53.21

2:35.74
2:33.73
2:29.45
2:23.49
2:25.85
2:29.90
2:34.38
2:36.00

Serie 2van 5, 9:34

1 PELGRIMS-RENS Yorben

VAN GORP Fons
BIGGS Kalvin
MULKENS Bavo
MYARD Artaud
MARSILY Gustave
DEPREZ Lukas

co~NOoO O WN

Serie 4 van 5, 9:41

VAN DER DONCKT Jannes

1 CAMERLYNCK Mathias

SMOLDERS Senne
MESKENS Tom

DE BRUYN Senne
BEAUTHIER Killian
PAUWELS Michael
DEKIMPE Bregt
VOLDERS Aiken

co~NOoO O WN

Dames, 100m vlinderslag

KAZS/11003/05
LAQUA/11049/05
ZORO0O/11091/05
TZ/11033/04
LAQUA/11136/04
ZORO0O/11065/05
STT/11060/06
LAQUA/11172/05

KVZP/10208/04
STT/10228/01
SCWR/10153/02
ZCK/12040/03
KVZP/10207/02
TZ/10236/01
STT/10180/01
BEST/10612/02

3:03.44
3:01.12
2:57.30
2:53.34
2:56.22
2:58.26
3:01.21
3:03.56

2:45.27
2:43.52
2:40.54
2:36.86
2:40.13
2:41.82
2:44.39
2:46.31

11 jaar en ouder

Startlijst

Provinciaal record 11: 1:10.77; 12: 1:08.73; 13: 1:04.64; 14:1:01.08; 15: 1:01.08; 16: 1:01.08; 17:1:01.08; 18: 1:01.08; 19: 1:01.08;
open: 1:01.08

Serie 1 van 5, 9:47

1

o~NOoO O~ WN

DE MAERSCHALCK Ella
VANDENABEELE Lotta
VANDERBRUGGEN Luca
OP DE BEECK Lauren
DEWAELHEYNS Niene
VANDERBRUGGEN Lena
CLOES Lena

ZCK/21059/07
KVZP/21020/06
LSVZ/21039/07
DDAT/21062/06
TZ/21030/07
LSVZ/21029/06
BEST/21050/06

1:33.30
1:25.73
1:23.11
1:20.62
1:22.78
1:24.85
1:27.85

Serie 2 van 5, 9:49

1 DEKERF Hanne
ACHTEN Helena
WAUTERS Lisa
BOUX Jana
PARDON Maite
MEERT June

DE WILDE Noor
GEEROMS Lien

o~NOoO O WN

DDAT/21077/06
SCWR/21008/03
STT/21041/05
TZ/21014/04
TZ/21004/05
SCSG/21055/04
DDAT/21003/05
SCZ/21015/07

1:19.95
1:15.90
1:14.38
1:13.71
1:14.21
1:15.26
1:19.85
1:20.39

LIVE RESULTATEN op live.swimrankings.net

Splash Meet Manager, 11.56278

W/

BOON-WEETS ..

Registered to Leuven Aquatics

YR

ING KORBEEK-LO

ING

korbeak loBing . Be o eeae

Hu, piv

14/10/18 16:56 - pagina 1




/o\

/o\

PK 2018 Vlaams-Brabant SDOFt o
LEUVEN AQUATICS Leuven, 20 - 21/10/2018 LEUVEN AQUATICS
Programmanr. 2, Dames, 100m vlinderslag
Serie 3van 5, 9:51 Serie 4 van 5, 9:52
1 LEJEUNE Indira TZ/21031/05 1:13.41 1 VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05 1:10.99
2 AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 1:12.31 2 VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 1:09.28
3 GIJSENS Cato DDAT/21018/05  1:12.25 3 ROSKIN Lotte STT/21103/02 1:08.28
4 DAVID Aicha LAQUA/21143/01 1:11.61 4 WITTEMANS Mit ZCT/21008/05 1:07.98
5 GOIRIS Cato ZCK/22042/03 1:11.96 5 DANIELS Lise Z10S/21024/03 1:08.19
6 LEMAIRE Femke AART/21046/01  1:12.25 6 VAN STEEN Yinthe TZ2/20227/03 1:08.68
7 SNEPPE Diede DDAT/20296/03  1:12.53 7 TOMCSIK Kira TZ/21005/04 1:10.31
8 DE CRAEN Imke DDAT/21012/04  1:13.50 8 SOCQUET Mira SCSG/21047/03  1:11.41
Serie 5van 5, 9:54
1 BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 1:07.31
2 HANSENNE Nona AART/21043/01  1:06.88
3 MAES Rosanne AART/21048/01  1:04.46
4 GORIS Mirthe LAQUA/21310/96 1:02.01
5 SWINNEN Marie-Lien LAQUA/21312/00 1:03.99
6 MEERT Jessy SCSG/21041/99  1:04.67
7 DE BACKER Nele KVZP/20151/00  1:07.27
8 LAUWERS Jitske TZ/21013/04 1:07.62

Programmanr. 3
20/10/18 - 9:56

Heren, 100m rugslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Provinciaal record 11: 1:14.23; 12: 1:04.32; 13: 1:00.37; 14:59.54; 15:56.33; 16:56.09; 17: 53.75; 18: 53.75; 19: 53.75; open: 53.75

Serie 1 van 7, 9:56

1 VICARY Fionn
DE SWERDT Niels
VAN DEN EYNDE Vik

VANLAER Mathijs
GERMONPRE Maxime
GOVAERT Kwinten

o~NOoO OB~ WN

Serie 3 van 7, 9:59

1 MAESSEN Finn
LINDEBOOM Charlie
BAKX Jannes
POLLET Rohan
DE VALCK Dante
OVYN Basile
PARDON Lennert
VARANO Agostino

o~NOoO OB~ WN

Serie 5 van 7, 10:03

1 RASCHE Milan
TORFS Max

DESARD Rob
HUYGH Elias
DUHAMEL Thibault

0 ~NO O AWDN

VAN CUTSEM Renzo

VANSTEELANDT Bram

VANVLASSELAER Ward

VAN ERMEN Alexander

LAQUA/11338/07
STT/11084/07
ZCT/11032/06
LOR/11045/06
STT/11086/06
DDAT/11056/07
DIZVv/11040/07

KVZP/11048/05
DDAT/11094/05
ZCK/11005/04
DDAT/11019/05
ZCK/11038/06
AART/11004/04
TZ/11017/06
DDAT/11063/05

ZORO/11107/01
DDAT/11001/04
BEST/11086/02
ZCK/11012/02
WLW/10186/00
AART/11044/01
DDAT/11084/04
ZCK/10329/04

1:30.44
1:28.81
1:25.41
1:24.67
1:24.68
1:26.98
1:29.81

1:17.17
1:14.66
1:13.05
1:12.03
1:12.44
1:13.80
1:16.55
1:17.47

1:07.54
1:06.62
1:05.54
1:05.24
1:05.35
1:06.36
1:07.16
1:08.32

1

o~NOoO O WN

Serie 2 van 7, 9:58

BRUGMAN Ricky
SCHOOVAERTS Thomas
VAN GORP Fons

DE WESTELINCK Kalyon
PAUWELS Sepp

DE BRUYNE Otis

DE BAERDEMAEKER Lander
LAZOU Jacob

Serie 4van 7, 10:01

1

o~NOoO O WN

MOREAU Dylan

SLOCK Gauthier

NIETO RODRIGUEZ Alexander
HUYGH Yaro

CROES Andreas

VAN NIEUWENHOVEN Joran
PIROTTE Sebastian

EL BERGUI Samy

Serie 6 van 7, 10:04

1

o~NO U hWN

DE BACKER Ruben
CARCHON Brecht
JORIS Luca
MEEUS Elias
LACEUR Joni
DUPONT Wannes
BOUDCHICH llyas
MEERE Jarno

ZCT/11052/06 1:22.80
ZCK/11053/06 1:21.41
LAQUA/11049/05 1:18.55
DIZV/11024/05  1:18.09
ZCT/11020/05 1:18.30
TZ/11042/07 1:20.95
LAQUA/11145/07 1:22.47
LAQUA/11213/07 1:22.89
AART/11034/04  1:11.01
DDAT/11008/03  1:09.29
DIZV/10387/02  1:08.73
WLW/10220/03  1:08.60
LSVZ/10265/02  1:08.71
LAQUA/11165/03 1:08.91
KVZP/11014/03  1:10.60
DDAT/11060/04  1:11.16
KVZP/10174/01  1:04.73
ZCT/10345/03 1:03.42
DDAT/10292/03  1:03.07
LAQUA/11134/03 1:02.35
BEST/11029/98  1:03.05
LAQUA/11191/99 1:03.17
ZI0S/11015/02  1:04.13
DDAT/11034/03  1:05.22

LIVE RESULTATEN op live.swimrankings.net

Splash Meet Manager, 11.56278
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PK 2018 Vlaams-Brabant
Leuven, 20 - 21/10/2018

Programmanr. 3, Heren, 100m rugslag

Serie 7 van 7, 10:06

1 BERX Jonas STT/10177/00 1:00.79
2 CAMPS Roeland STT/10189/01 59.87
3 DELFERIERE Alan SCSG/10457/98 58.27
4 HENDRICKX Lander LAQUA/11115/94 55.64
5 LECOUTERE Jeroen LAQUA/11131/87 58.24
6 SEMPELS Gilles STT/11008/02 58.86
7 DE MEY Largo SCSG/11134/01 1:00.54
8 VAN DER VENNET Marco WLW/10204/02 1:01.99

Programmanr. 4
20/10/18 - 10:07

Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder

Startlijst

Provinciaal record 11: 1:23.00; 12: 1:15.08; 13: 1:14.09; 14:1:13.13; 15: 1:10.68; 16: 1:10.68; 17:1:10.68; 18: 1:09.73; 19: 1:07.85;
open: 1:07.85

Serie 1 van 7, 10:07

Serie 2 van 7, 10:09

1 1 KONE Kiara SCSG/21108/06 1:34.71

2 BOON Birte LAQUA/21230/07 1:40.61 2 GODDERIS Mien STT/21096/06 1:34.24

3 CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 1:36.40 3 DE PEYPER Myrthe Z10S/21036/06 1:32.59

4 CAMPS Rozanne STT/21085/07 1:35.09 4 DE BOCK Sanne LAQUA/21187/06 1:30.48

5 TORRAO REBOCHO Leonore SCZ/21035/06 1:36.08 5 HUTS Kelly TZ/21035/06 1:32.56

6 MEYVISCH Fiye LAQUA/21219/07 1:39.27 6 MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 1:32.87

7 SUFFELEERS Kirsten TZ/21047/07 1:41.04 7 PUTTAERT Marie DDAT/21035/07 1:34.36

8 8 VAN CAMPENHOUT Lore STT/21097/07 1:34.83
Serie 3van 7,10:11 Serie4van 7,10:13

1 OP DE BEECK Lauren DDAT/21062/06 1:29.05 1 VAN DEN EYNDE Britt ZCT/21004/04 1:26.03

2 NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 1:28.68 2 DELCOMMUNE Zinke KAZS/21073/05 1:23.75

3 BERX Marit STT/21040/05 1:28.25 3 STALLAERT Tessa ZCK/21015/05 1:23.61

4 DEMUYNCK Jutta KAZS/21014/04 1:28.14 4 VOLPE Giulia KVZP/21051/03 1:23.39

5 VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04 1:28.16 5 PARDON Maite TZ/21004/05 1:23.51

6 DE LEEUW Aiko Z10S/21035/05 1:28.39 6 CUSTERS Ella LAQUA/21142/04 1:23.71

7 LONCKE Febe LOR/21008/05 1:28.97 7 VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 1:24.20

8 VAN DEN BROECK Zita ZCT/21033/05 1:29.13 8 CHAI Kai Ye LAQUA/21182/06 1:26.59
Serie 5van 7, 10:15 Serie 6 van 7, 10:17

1 MEERPOEL Lore WLW/20202/00 1:23.00 1 HUYSMANS Hanne ZCK/20333/04 1:21.18

2 LEMAIRE Femke AART/21046/01 1:22.73 2 DELCOMMUNE Wiebe ZCT/20351/03 1:20.35

3 BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 1:22.00 3 BIANCHI Dehlya SCSG/21005/02 1:19.19

4 DESCAMPS Eleonore STT/21066/04 1:21.45 4 VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 1:18.91

5 DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 1:21.63 5 VAN SPEYBROECK Bo SCSG/21010/04 1:19.18

6 LEEMANS Renske TZ/21024/04 1:22.49 6 VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 1:19.38

7 MAX Lara TZ/20243/04 1:22.78 7 MANDERVELD Karlien LAQUA/21217/88 1:20.71

8 DE WILDE Noor DDAT/21003/05 1:23.21 8 DOM Elize DIZV/20338/00 1:21.23
Serie 7van 7, 10:19

1 BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 1:17.77

2 SEMPELS Aurélie STT/21042/05 1:17.10

3 PAS Inte ZORO0/20055/03 1:14.50

4 VERBRUGGEN Laura SCSG/21135/99 1:11.96

5 WITTEMANS Odil ZCT/20353/03 1:14.09

6 PIGEON Kelly KVZP/20191/03 1:16.77

7 PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 1:17.56

8 RIJCKMANS Ellen SCSG/20324/94 1:18.68

LIVE RESULTATEN op live.swimrankings.net

Registered to Leuven Aquatics
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PK 2018 Vlaams-Brabant
Leuven, 20 - 21/10/2018

Programmanr. 5 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder

20/10/18 - 10:20 Startlijst
Provinciaal record 11: 28.81; 12: 27.59; 13: 26.02; 14: 24.41; 15: 23.84; 16: 23.46; 17:23.02; 18:22.81; 19: 22.56; open: 22.56
Serie 1 van 12, 10:20 Serie 2 van 12, 10:21
1 LAZOU Jacob LAQUA/11213/07 36.13 1 VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 33.90
2 GERMONPRE Maxime DDAT/11056/07 35.63 2 LUYPAERT Alessio ZCK/12024/06 32.95
3 VANACKER Daan Z10S/11043/07 35.06 3 PUCCIO Alessio KVZP/11053/06 32.81
4 BRYNAERT Jonas WLW/11040/07 34.64 4 FEYAERTS Floris TZ/11025/05 30.63
5 VERWEIJEN Gijs LAQUA/11248/07 34.94 5 PARDON Lennert TZ/11017/06 31.64
6 DE BACKER Bjorn Z10S/11045/07 35.40 6 DE BAERDEMAEKER Lander LAQUA/11145/07 32.91
7 GOVAERT Kwinten DIZVv/11040/07 36.10 7 SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 33.44
8 8 DE BRUYNE Otis TZ/11042/07 33.94
Serie 3van 12, 10:22 Serie 4 van 12, 10:23
1 DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 30.38 1 DE VALCK Dante ZCK/11038/06 29.09
2 VAN HUMBEECK Sean LOR/11056/05 30.15 2 MATTHIJS Laurenz SCZz/10172/04 28.76
3 MYARD Artaud LAQUA/11136/04 29.50 3 TORFS Max DDAT/11001/04 28.22
4 MULKENS Bavo TZ/11033/04 29.33 4 VANDERHULST Tobe STT/11016/03 28.13
5 VAN ERMEN Alexander DDAT/11084/04 29.40 5 POLLET Rohan DDAT/11019/05 28.19
6 DEKONINCK Maxim WLW/11014/05 29.79 6 STALLAERT Yaro ZCK/10305/03 28.27
7 MAESSEN Finn KVZP/11048/05 30.27 7 EL BERGUI Samy DDAT/11060/04 28.96
8 DANHIEUX Tibe ZORO0/11063/06 30.51 8 JUWE Arne LSVZ/11041/04 29.11
Serie 5van 12, 10:24 Serie 6 van 12, 10:25
1 OP DE BEECK Maarten DDAT/11061/03 27.92 1 VAN DER VOORT Bram KAZS/10219/01 27.59
2 CREYF Tjorven LOR/10247/02 27.88 2 DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 27.46
3 BAERT Amaury ZCK/12037/03 27.68 3 OMAR Youssef LSVZ/11061/01 27.40
4 OVYN Basile AART/11004/04 27.62 4 VANDERHULST Midas STT/10237/01 27.30
5 DE MUNNYNCK Ties AART/10172/01 27.67 5 CLEYMANS Karsten WLW/10227/02 27.38
6 DE WULF Pablo SCSG/10526/03 27.76 6 DEBRABANDERE Paul LAQUA/11150/01 27.42
7 HEYMANS Quinten WLW/10242/03 27.89 7 MARESCAU Quinten ZCK/10323/03 27.51
8 SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 27.97 8 HEIDBUCHEL Hendrik LAQUA/11113/01 27.59
Serie 7 van 12, 10:26 Serie 8 van 12, 10:27
1 DE BRUYN Senne ZCK/12040/03 27.22 1 RASCHE Milan ZORO/11107/01 26.73
2 VAN DEN BERGHE Sebbe WLW/10222/03 27.09 2 VAN DROOGENBROECK Niels LAQUA/11169/03 26.60
3 MESKENS Tom SCWR/10153/02 27.06 3 VAN DEN BEMPT Michiel TZ/10196/01 26.55
4 SERBEST llyas STT/10197/00 26.83 4 DUPONT Wannes LAQUA/11191/99 26.51
5 VITALE Luca SCSG/10494/02 26.99 5 JORIS Luca DDAT/10292/03 26.53
6 VOLDERS Aiken BEST/10612/02 27.08 6 EL YAZIDI Sofian WLW/10229/96 26.57
7 SPRUYT Linus ZORO0/10045/02 27.19 7 JORIS Dante DDAT/10313/03 26.60
8 VANVLASSELAER Ward BEST/11086/02 27.28 8 DUHAMEL Thibault AART/11044/01 26.78
Serie 9van 12, 10:28 Serie 10 van 12, 10:28
1 CARCHON Brecht ZCT/10345/03 26.22 1 VAN KEER Yoran LAQUA/11193/03 25.77
2 HENDRICKX Viktor AART/11045/00 26.20 2 MEERE Jarno DDAT/11034/03 25.58
3 BERX Robbe STT/10224/03 26.06 3 TAHON Loic SCWR/10020/94 25.44
4 DE MEY Largo SCSG/11134/01 26.04 4 HEYE Arko WLW/10199/00 25.32
5 VANDERHULST Kasper STT/10226/00 26.04 5 STOFFE Lucas SCSG/11042/98 25.44
6 OKENS Jari ZCK/10320/03 26.12 6 MONSIEUR Quentin WLW/11000/02 25.50
7 DOBBELAERE Sam LAQUA/11153/01 26.22 7 BUSAAN Anton SCSG/11133/00 25.61
8 DRIJVERS Johannes BEST/11099/01 26.35 8 DEKIMPE Bregt STT/10180/01 26.02
Serie 11 van 12, 10:29 Serie 12 van 12, 10:30
1 AUSLOOS Jens KAZS/10205/03 25.25 1 DE MUNCK Milan STT/10125/95 24.78
2 DELFERIERE Alan SCSG/10457/98 25.20 2 FRANCKX Stan STT/11102/02 24.39
3 VAN DER VENNET Marco WLW/10204/02 25.12 3 DAEMS Etienne ZCT/10308/01 24.29
4 LEPERS Robin LAQUA/11313/99 24.93 4 BORISAVLJEVIC Alexis LAQUA/11183/97 22.55
5 VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 25.09 5 CARREMANS Maarten WLW/10148/98 23.92
6 LECOUTERE Jeroen LAQUA/11131/87 25.14 6 SEMPELS Gilles STT/11008/02 24.37
7 ANDERSON Max ZORO0/11108/02 25.21 7 HENDRICKX Lander LAQUA/11115/94 24.70
8 CAMPS Roeland STT/10189/01 25.25 8 HERMANS Janou STT/10108/98 24.89
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PK 2018 Vlaams-Brabant
Leuven, 20 - 21/10/2018

10:31 Pauze & Medailles (Wed. 1/2/3/4)

Programmanr. 6
20/10/18 - 10:51
Provinciaal record 11: 5:02.53; 12: 4:45.30; 13: 4:34.70; 14: 4:28.64; 15: 4:28.64; 16: 4:19.92; 17: 4:17.96; 18: 4:17.96; 19: 4:15.99;
open: 4:15.99

Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder

Startlijst

Serie 1 van 8, 10:51

Serie 2 van 8, 10:58

1 1 DEWAELHEYNS Niene TZ/21030/07 5:52.57
2 2 MARTEAU Julie ZCT/21049/06 5:44.53
3 DE KOCK Silke ZCK/22023/07 6:13.64 3 TORRAO REBOCHO Leonore SCZ/21035/06 5:38.71
4 MEYVISCH Fiye LAQUA/21219/07 6:05.65 4 CLOES Lena BEST/21050/06 5:33.49
5 CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 6:06.46 5 CAES Oone ZCT/21055/07 5:37.08
6 VAN CAMPENHOUT Lore STT/21097/07 6:13.66 6 PUTTAERT Marie DDAT/21035/07 5:40.89
7 7 BOON Birte LAQUA/21230/07 5:48.45
8 8 DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 6:00.91
Serie 3van 8, 11:04 Serie 4van 8, 11:10
1 GEEROMS Lien SCZz/21015/07 5:29.44 1 VAN LOOQY Jelske ZCT/21035/05 5:12.63
2 SCHELFHOUT Hanne LOR/21016/05 5:20.43 2 VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05 5:10.93
3 MARTELEUR Yelke ZCT/21034/06 5:16.74 3 CUSTERSEla LAQUA/21142/04 5:08.13
4 VANDENBEMPT Luna LAQUA/21164/05 5:16.38 4 VAN BELLE Amber ZCT/20371/04 5:05.84
5 KENNES Naomi LOR/21026/06 5:16.74 5 NOELS Louise ZCT/21012/05 5:06.29
6 STALLAERT Tessa ZCK/21015/05 5:17.05 6 VAN DEN EYNDE Britt ZCT/21004/04 5:10.03
7 OP DE BEECK Lauren DDAT/21062/06 5:27.07 7 DEKERF Hanne DDAT/21077/06 5:11.81
8 DE WEERDT Amélie ZCT/21054/07 5:31.57 8 DELHOUTE Yana TZ/21002/05 5:16.27
Serie 5van 8, 11:16 Serie 6 van 8, 11:21
1 VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 5:05.12 1 WITTEMANS Odil ZCT/20353/03 4:58.92
2 ANGELLIER Liloue ZCT/20369/04 5:03.48 2 LAUWERS Jlitske TZ/21013/04 4:55.85
3 SODEMANN Molly LAQUA/21178/03 5:02.38 3 CARLIER Silke ZCK/21006/03 4:55.03
4 WAUTERS Bo ZOR0/20034/02 5:00.61 4 ACHTEN Helena SCWR/21008/03 4:53.13
5 LONCKE Febe LOR/21008/05 5:00.79 5 WITTEMANS Mit ZCT/21008/05 4:54.10
6 BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 5:03.41 6 DELCOMMUNE Wiebe ZCT/20351/03 4:55.41
7 WATELLE Anna LAQUA/21229/03 5:03.52 7 MOMMAERTS Nele ZORO0/20025/02 4:57.67
8 LEJEUNE Indira TZ/21031/05 5:05.15 8 MARTELEUR Tille ZCT/20373/04 4:59.73
Serie 7 van 8, 11:27 Serie 8 van 8, 11:32
1 SMEULDERS Lise BEST/21051/06 4:52.10 1 POLLEUNIS Daphne STT/20111/96 4:45.35
2 PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 4:51.34 2 BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 4:41.83
3 TOMCSIK Kira TZ/21005/04 4:50.51 3 SNEPPE Diede DDAT/20296/03 4:35.87
4 DELCOMMUNE Zinke KAZS/21073/05 4:48.88 4 WAUTERS Laura STT/21024/03 4:33.62
5 AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 4:49.82 5 KLAASSEN Katelijne LAQUA/21120/00 4:35.10
6 VAERENBERG Marlies ZCT/20339/02 4:51.28 6 VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 4:41.64
7 VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 4:51.42 7 MORREN Maaike BEST/20609/03 4:44.21
8 VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 4:52.23 8 CLAES Lieselotte ZCT/20346/03 4:47.57
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PK 2018 Vlaams-Brabant
LEUVEN AQUATICS Leuven, 20 - 21/10/2018

Sportoase:

Programmanr. 7 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder

20/10/18 - 11:37 Startlijst

Provinciaal record 11: 32.75; 12: 30.55; 13: 27.74; 14:26.11; 15: 25.51; 16: 25.09; 17: 24.43; 18: 24.12; 19: 24.43; open: 24.12

Serie 1 van 6, 11:37 Serie 2 van 6, 11:38
1 SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 38.04 1 PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 32.16
2 FEYAERTS Floris TZ/11025/05 35.72 2 POLLET Rohan DDAT/11019/05 31.71
3 DE VALCK Dante ZCK/11038/06 35.40 3 DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 30.84
4 VARANO Agostino DDAT/11063/05 34.30 4 FRUYT Arno STT/11049/03 30.00
5 LINDEBOOM Charlie DDAT/11094/05 34.76 5 VAN NIEUWENHOVEN Joran LAQUA/11165/03 30.77
6 PARDON Lennert TZ/11017/06 35.58 6 MARESCAU Quinten ZCK/10323/03 31.13
7 VAN HUMBEECK Sean LOR/11056/05 35.77 7 VAN CUTSEM Renzo ZCK/10329/04 32.16
8 DANHIEUX Tibe ZORO0/11063/06 38.14 8 GILLIS Xander LOR/10262/04 32.18

Serie 3van 6, 11:39 Serie 4 van 6, 11:40
1 JORIS Dante DDAT/10313/03 29.89 1 MOREAU Dylan AART/11034/04 29.05
2 DESARD Rob ZCK/11012/02 29.54 2 BUSAAN Anton SCSG/11133/00 28.94
3 SPRUYT Linus ZORO/10045/02 29.50 3 VAN KEER Yoran LAQUA/11193/03 28.20
4 DE WULF Pablo SCSG/10526/03 29.18 4 MEERE Jarno DDAT/11034/03 28.10
5 VITALE Luca SCSG/10494/02 29.34 5 MONSIEUR Quentin WLW/11000/02 28.17
6 CARCHON Brecht ZCT/10345/03 29.51 6 MESKENS Tom SCWR/10153/02 28.89
7 DEBRABANDERE Paul LAQUA/11150/01 29.88 7 JORIS Luca DDAT/10292/03 28.99
8 OMAR Youssef LSVZ/11061/01 30.00 8 BOUDCHICH llyas Z10S/11015/02 29.18

Serie 5van 6, 11:41 Serie 6 van 6, 11:42
1 BERX Jonas STT/10177/00 27.99 1 LACEUR Joni BEST/11029/98 27.32
2 OKENS Jari ZCK/10320/03 27.96 2 GRONDEL Charles SCSG/10495/02 26.89
3 ANDERSON Max ZORO0/11108/02 27.65 3 HEYE Arko WLW/10199/00 26.76
4 TAHON Loic SCWR/10020/94 27.44 4 CARREMANS Maarten WLW/10148/98 25.74
5 STOFFE Lucas SCSG/11042/98 27.62 5 LEPERS Robin LAQUA/11313/99 26.73
6 DAEMS Etienne ZCT/10308/01 27.79 6 VANDERHULST Kasper STT/10226/00 26.82
7 BERX Robbe STT/10224/03 27.98 7 HERMANS Janou STT/10108/98 27.23
8 SERBEST llyas STT/10197/00 28.00 8 DE MUNCK Milan STT/10125/95 27.39

11:43 Medailles (Wed. 5/6)

Programmanr. 8
20/10/18 - 11:53

Dames, 4 x 100m wisselslag open leeftijdsgroep

Startlijst

Provinciaal record 11: 5:01.95; 12: 5:01.95; 13: 4:39.57; 14: 4:39.57; 15: 4:26.20; 16: 4:26.20; 17: 4:26.20; 18: 4:26.20; 19: 4:25.49;
open: 4:25.49

Serie1van 1, 11:53

1

2 TZ1 4:42.00
3 AART1 4:35.54
4 LAQUA 1 4:30.13
5 SCSG1 4:32.00
6 STT1 4:39.14
7 BEST1 5:30.00
8
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LEUVEN AQUATICS Leuven. 20 - 21/10/2018 LEUVEN AQUATICS
Programmanr. 9 Heren, 4 x 100m vrije slag open leeftijdsgroep
20/10/18 - 11:59 Startlijst

Provinciaal record 11: 4:18.61; 12: 4:18.61; 13: 3:46.71; 14: 3:46.71; 15: 3:33.30; 16: 3:33.30; 17: 3:33.30; 18: 3:33.30; 19: 3:27.26;
open: 3:27.26

Serielvan1, 11:59

1
2 Tz1 3:50.00
3 SCSG 1 3:39.00
4 LAQUA 1 3:30.04
5 STT1 3:31.93
6 WLW 1 3:43.21
7 BEST1 3:50.00
8
Programmanr. 10 Dames, 4 x 200m vrije slag 11 jaar en ouder
20/10/18 - 12:03 Startlijst

Provinciaal record 11: 9:47.15; 12: 9:47.15; 13: 9:00.09; 14: 9:00.09; 15: 8:57.01; 16: 8:57.01; 17: 8:57.01; 18: 8:57.01; 19: 8:45.06;
open: 8:45.06

Serie 1van 1, 12:03

1 LAQUA 11-12 11:35.29
2 DDAT 11-12 10:30.86
3 ZORO 15-16 9:36.97
4 DDAT 15-16 9:26.87
5 SCSG 15-16/1 9:35.00
6 DDAT 13-14 9:55.33
7 SCSG 15-16/2 11:11.00
8

12:15 Medailles (Wed. 7/8/9/10) Einde deel 1 - Middagpauze & inzwemmen om 13u20

LIVE RESULTATEN op live.swimrankings.net
Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Leuven Aquatics 14/10/18 16:56 - pagina 7
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PK 2018 Vlaams-Brabant
Leuven, 20 - 21/10/2018

Inschrijf statistieken 10 van 40 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
"Aart" Zwemvereniging Meise AART BEL 4 5 9 8 8 16 - 1 1
Brabant East Swimming Team BEST BEL 5 4 9 9 6 15 - - -
Dilbeekse Zwemvereniging Dizv BEL 1 3 4 1 5 6 - - -
K. Aarschotse Zwemclub SchoonhoveKAZS BEL 2 6 8 4 8 12 - - -
Koninklijke Vilvoordse Zwemclub PhoKVZP BEL 9 4 13 11 5 16 - - -
Landense Sportvereniging Afd. ZwenLSVZ BEL 3 3 6 3 5 8 - - -
Leuven Aquatics LAQUA BEL 13 14 27 21 21 42 4 1 5
Swimming Club Strombeek-Grimber¢SCSG BEL 6 11 17 6 13 19 3 3 6
Swimming Club Wauterbos Rode = SCWR BEL 1 2 3 2 4 6 - - -
Swimming Club Zaventem SCz BEL 2 4 6 3 7 10 1 - 1
Swimming Team Tienen STT BEL 17 9 26 20 10 30 3 1 4
Tiense Zwemmers TZ BEL 7 16 23 12 30 42 - 3 3
Zoro ZORO BEL 7 4 11 12 7 19 2 1 3
Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-TernaDDAT BEL 12 13 25 30 33 63 2 1 3
Zwemclub "De Waterleeuwen" WLW BEL 7 2 9 8 3 11 1 - 1
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos ZCK BEL 8 10 18 14 14 28 2 1 3
Zwemclub Lorelei Londerzeel LOR BEL 4 4 8 6 8 14 - - -
Zwemclub Tremelo ZCT BEL 5 15 20 8 25 33 1 1 2
Zwemclub ZIOS Liedekerke ZIoS BEL 3 2 5 5 3 8 - - -
Totaal 19 verenigingen 116 131 247 183 215 398 19 13 32

Splash Meet Manager, 11.56278
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PK 2018 Vlaams-Brabant
Leuven, 20 - 21/10/2018

Naam wedstrijd: PK 2018 Vlaams-Brabant

Locatie (plaats): Leuven (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 20/10/2018 - 21/10/2018 Aantal banen: 8(1-8)

Adres zwembad: Philipssite Leuven Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 2 - PK 2018 Vlaams-Brabant Zwemmen, 20/10/18

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Voorzitter SULMONT Trui D unattached DizVv/20006/57
2 Kamprechter STEVENS Wim H unattached SCZ/10054/56
3 Starter GEYSSENS Luc H unattached KAZS/10136/52
4 Starter LACEUR Dirk H unattached BEST/11030/62
5 Jurysecretaris MATHEUSSEN Veerle D unattached ZCT/20046/60
6 Jurysecretaris VANDENBOSCH Danielle D unattached LAQUA/21101/60
7 Official CAMERLYNCK Wim H KVZP KVZP/10186/73
8 Official CLAES Pieter H ZzCT ZCT/10333/72
9 Official DE JONG Marrigje H DDAT DDAT/21025/72
10 Official DE KEERSMAECKER Chantal D LAQUA LAQUA/21203/68
11 Official DE MAERSCHALCK Bart H ZCK ZCK/12017/79
12 Official DELCOMMUNE Geert H KAZS KAZS/11076/70
13 Official DELFOSSE Lotte D Tz TZ/20230/68
14 Official DENEYER Myriam D SCWR SCWR/21026/59
15 Official DEPREZ Wim H STT STT/10251/74
16 Official DEVOS Eefje D STT STT/21101/73
17 Official FLASSELAERS Vanessa D wLW WLW/21063/83
18 Official GIJSENS Andy H DDAT DDAT/11034/71
19 Official GRONDEL Jeoffrey H SCSG SCSG/11116/72
20 Official GROOTJANS Karen D Tz TZ/21019/75
21 Official JACOBS Hilde D zCT ZCT/20299/66
22 Official LEEMANS Steven H Tz TZ/11041/69
23 Official LODEWYCKX Katleen D STT STT/21077/77
24 Official MOEDERSHEIM Erwin H ZORO ZORO/10057/70
25 Official MORREN Johan H BEST BEST/10556/69
26 Official OKENS Bart H ZCK ZCK/10342/71
27 Official ROELANDS Ann D LOR LOR/21075/70
28 Official VAN ACKER Bruno H ZIoS Z10S/11054/76
29 Official VAN DEN EYNDE Jan H ZCT ZCT/11043/74
30 Official VAN DERKRIEKEN Lief D LAQUA LAQUA/21196/66
31 Official VAN ERMEN Johan H DDAT DDAT/11085/65
32 Official VAN GENECHTEN Jeroen H KVZP KVZP/11022/73
33 Official VAN HOOF Guy H LAQUA LAQUA/11198/57
34 Official VANBELLE Ann H SCz SCZ/20168/70
35 Official VANDERLINDEN Pascal H SCSG SCSG/11053/68
36 Official WAUTERS Loic H ZORO ZORO0/10017/75
Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter

Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Leuven Aquatics 14/10/18 17:04 - pagina 1
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PK 2018 Vlaams-Brabant
Leuven, 20 - 21/10/2018

2 - PK 2018 Vlaams-Brabant Zwemmen 20/10/18 - 14:30

Programmanr. 11
20/10/18 - 14:30

Provinciaal record 11: 5:54.32; 12: 5:27.44; 13: 5:15.55; 14:5:02.05; 15: 4:51.62; 16: 4:47.48; 17: 4:47.48; 18: 4:47.48; 19: 4:47.48;
open: 4:47.48

Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder

Startlijst

Serie 1 van 3, 14:30 Serie 2 van 3, 14:37

1 1 VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 6:01.01
2 2 DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 5:55.78
3 DE PEYPER Myrthe Z10S/21036/06 6:40.59 3 VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 5:42.66
4 GIJSENS Cato DDAT/21018/05 6:06.59 4 MAX Lara TZ/20243/04 5:36.00
5 KENNES Naomi LOR/21026/06 6:32.09 5 BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 5:37.41
6 6 RAES Linsey LOR/20252/03 5:50.79
7 7 MEERT June SCSG/21055/04 5:57.47
8 8 LONCKE Febe LOR/21008/05 6:04.36
Serie 3van 3, 14:44
1 PIGEON Kelly KVZP/20191/03 5:28.94
2 PARDON Maite TZ/21004/05 5:27.44
3 SNEPPE Diede DDAT/20296/03 5:17.68
4 MEERT Jessy SCSG/21041/99 5:07.81
5 VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 5:16.08
6 PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 5:25.85
7 LAUWERS Jitske TZ/21013/04 5:28.26
8 VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 5:29.53

Programmanr. 12
20/10/18 - 14:49

Provinciaal record 11: 2:17.77; 12: 2:09.08; 13: 2:01.63; 14: 1:56.18; 15: 1:52.11; 16: 1:49.97; 17: 1:48.60; 18: 1:46.40; 19: 1:48.27;
open: 1:46.40

Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder

Startlijst

Serie 1 van 9, 14:49 Serie 2 van 9, 14:53

1 VANACKER Daan Z10S/11043/07 2:56.91 1 VAN DEN EYNDE Vik ZCT/11032/06 2:43.75
2 VERHAVERT Arno KVZP/11029/07 2:53.78 2 SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 2:40.75
3 DE SWERDT Niels STT/11084/07 2:51.63 3 VERWEIJEN Gijs LAQUA/11248/07 2:39.09
4 GOVAERT Kwinten DIZV/11040/07 2:47.60 4 ROOBAERT Jurre KVZP/11024/06 2:38.46
5 PAUWELS Sander STT/11082/07 2:51.20 5 VANSTEELANDT Bram LOR/11045/06 2:38.50
6 ROMBOUTS Leonard SCSG/11159/07 2:53.32 6 VANLAER Mathijs STT/11086/06 2:40.54
7 GERMONPRE Maxime DDAT/11056/07 2:56.50 7 PUCCIO Alessio KVZP/11053/06 2:43.62
8 DE KERCHOVE Thibault SCZ/11036/07 3:00.45 8 LAZOU Jacob LAQUA/11213/07 2:46.18
Serie 3van 9, 14:56 Serie 4 van 9, 14:59
1 WAUTERS Stef STT/11072/07 2:38.06 1 MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 2:16.67
2 DEPREZ Lukas STT/11060/06 2:29.87 2 VAN GENECHTEN Klaas KVZP/10209/03 2:16.05
3 FEYAERTS Floris TZ/11025/05 2:21.53 3 EL BERGUI Samy DDAT/11060/04 2:14.74
4 BAKX Jannes ZCK/11005/04 2:20.02 4 HEYMANS Quinten WLW/10242/03 2:14.03
5 DANHIEUX Tibe ZORO/11063/06 2:21.50 5 MULKENS Bavo TZ/11033/04 2:14.67
6 VAN HUMBEECK Sean LOR/11056/05 2:23.19 6 OP DE BEECK Maarten DDAT/11061/03 2:15.80
7 DE BAERDEMAEKER Lander LAQUA/11145/07 2:35.68 7 GILLIS Xander LOR/10262/04 2:16.62
8 DE BRUYNE Otis TZ/11042/07 2:38.16 8 POLLET Rohan DDAT/11019/05 2:18.33
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LEUVEN AQUATICS Leuven, 20 - 21/10/2018 LEUVEN AQUATICS
Programmanr. 12, Heren, 200m vrije slag
Serie 5 van 9, 15:02 Serie 6 van 9, 15:05
1 DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 2:12.73 1 MONSIEUR Quentin WLW/11000/02 2:09.39
2 CREYF Tjorven LOR/10247/02 2:11.77 2 VANVLASSELAER Ward BEST/11086/02 2:09.10
3 DRIJVERS Johannes BEST/11099/01 2:10.42 3 VOLDERS Aiken BEST/10612/02 2:08.19
4 VANDERHULST Midas STT/10237/01 2:10.22 4 VAN DER VENNET Marco WLW/10204/02 2:07.75
5 SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 2:10.28 5 VAN ERMEN Alexander DDAT/11084/04 2:07.90
6 DEBRABANDERE Paul LAQUA/11150/01 2:10.76 6 VANDERHULST Kasper STT/10226/00 2:08.25
7 DESARD Rob ZCK/11012/02 2:11.99 7 JORIS Dante DDAT/10313/03 2:09.17
8 MAMBOUR Alexei ZORO0/11110/02 2:12.81 8 TORFS Max DDAT/11001/04 2:09.97
Serie 7 van 9, 15:07 Serie 8 van 9, 15:10
1 DUHAMEL Thibault AART/11044/01  2:06.85 1 CARCHON Brecht ZCT/10345/03 2:04.29
2 JORIS Luca DDAT/10292/03 2:05.82 2 DE BACKER Ruben KVZP/10174/01 2:03.47
3 BOUDCHICH llyas Z10S/11015/02 2:05.68 3 MEERE Jarno DDAT/11034/03 2:02.50
4 VAN DROOGENBROECK Niels LAQUA/11169/03 2:04.92 4 VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 2:01.41
5 BUSAAN Anton SCSG/11133/00 2:05.17 5 VAN KEER Yoran LAQUA/11193/03 2:01.96
6 HUYGH Elias WLW/10186/00 2:05.77 6 MESKENS Tom SCWR/10153/02 2:02.81
7 BEAUTHIER Killian KVZP/10207/02 2:06.30 7 VAN DEN BEMPT Michiel TZ/10196/01 2:03.77
8 DOBBELAERE Sam LAQUA/11153/01 2:07.14 8 ANDERSON Max ZORO0/11108/02 2:04.35
Serie 9 van 9, 15:12
1 DAEMS Etienne ZCT/10308/01 1:59.08
2 DE MUNCK Milan STT/10125/95 1:57.86
3 MEEUS Elias LAQUA/11134/03 1:56.18
4 BORISAVLJEVIC Alexis LAQUA/11183/97 1:49.29
5 HENDRICKX Lander LAQUA/11115/94 1:51.10
6 BERX Jonas STT/10177/00 1:56.87
7 HERMANS Janou STT/10108/98 1:57.87
8 SODEMANN Elliot LAQUA/11179/98 2:00.78

Programmanr. 13 11 jaar en ouder
20/10/18 - 15:15 Startlijst
Provinciaal record 11: 1:06.08; 12: 1:02.62; 13: 1:00.74; 14:58.24; 15:57.87; 16:56.38; 17:56.38; 18:56.38; 19: 56.07; open: 56.07

Dames, 100m vrije slag

Serie 1 van 12, 15:15

Serie 2 van 12, 15:16

1 1 VAN CAMPENHOUT Lore STT/21097/07 1:15.55
2 BOON Birte LAQUA/21230/07 1:21.22 2 VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 1:15.41
3 JUWE Kato LSVZ/21040/07 1:19.72 3 TEBELAKIS Melina LOR/21024/06 1:14.50
4 MEYVISCH Fiye LAQUA/21219/07 1:17.49 4 HUTS Kelly TZ/21035/06 1:14.17
5 CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 1:18.11 5 CHAI Kai Ye LAQUA/21182/06 1:14.46
6 CAES Oone ZCT/21055/07 1:20.23 6 DE KOCK Silke ZCK/22023/07 1:14.86
7 7 DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 1:15.48
8 8 PUTTAERT Marie DDAT/21035/07 1:16.12
Serie 3van 12, 15:18 Serie 4 van 12, 15:20
1 VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 1:13.77 1 GEEROMS Lien SCZ/21015/07 1:10.60
2 TORRAO REBOCHO Leonore SCZ/21035/06 1:13.23 2 MARTELEUR Yelke ZCT/21034/06 1:09.54
3 DE WEERDT Amélie ZCT/21054/07 1:13.08 3 WAUTERS Lisa STT/21041/05 1:08.34
4 HENOT Isabelle TZ/21048/06 1:12.33 4 DE WILDE Noor DDAT/21003/05 1:08.17
5 OP DE BEECK Lauren DDAT/21062/06 1:12.46 5 LAMBEETS Lina STT/21044/05 1:08.18
6 VANDENABEELE Lotta KVZP/21020/06 1:13.10 6 GIJSENS Cato DDAT/21018/05 1:09.34
7 VERGELS Noor DDAT/21036/06 1:13.77 7 KENNES Naomi LOR/21026/06 1:09.57
8 VAN DEN BERGHE Lise WLW/21036/06 1:14.16 8 DEWAELHEYNS Niene TZ/21030/07 1:10.90
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o PK 2018 Vlaams-Brabant SDOFt oT v .
LEUVEN AQUATICS Leuven, 20 - 21/10/2018 LEUVEN AQUATICS
Programmanr. 13, Dames, 100m vrije slag
Serie 5van 12, 15:21 Serie 6 van 12, 15:23
1 NOELS Louise ZCT/21012/05 1:07.99 1 VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 1:06.73
2 STAAL Monia KAZS/21024/05 1:07.44 2 CUSTERS Ella LAQUA/21142/04 1:06.43
3 DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04 1:07.33 3 ACHTEN Louise SCWR/21007/02 1:06.07
4 DELHOUTE Yana TZ/21002/05 1:06.86 4 DEKERF Hanne DDAT/21077/06 1:06.03
5 NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 1:06.89 5 BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 1:06.06
6 VAN DEN BROECK Zita ZCT/21033/05 1:07.36 6 VAN HEMELRYCK Jana AART/20166/01 1:06.19
7 VANDENBEMPT Luna LAQUA/21164/05 1:07.70 7 MOMMAERTS Nele ZORO0/20025/02 1:06.47
8 LONCKE Febe LOR/21008/05 1:08.12 8 VAN DEN EYNDE Britt ZCT/21004/04 1:06.84
Serie 7 van 12, 15:24 Serie 8 van 12, 15:26
1 DUPONT Emma LAQUA/21155/03 1:05.91 1 VAN BELLE Amber ZCT/20371/04 1:04.53
2 QUANJARD Manon SCSG/20492/02 1:05.57 2 VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05 1:04.33
3 WAUTERS Bo ZORO0/20034/02 1:05.47 3 ANGELLIER Liloue ZCT/20369/04 1:04.18
4 GOIRIS Cato ZCK/22042/03 1:05.32 4 MORREN Maaike BEST/20609/03 1:03.73
5 MARTELEUR Tille ZCT/20373/04 1:05.38 5 SEMPELS Aurélie STT/21042/05 1:04.11
6 MAX Lara TZ/20243/04 1:05.53 6 LEJEUNE Indira TZ/21031/05 1:04.23
7 ACHTEN Helena SCWR/21008/03 1:05.85 7 MEERPOEL Lore WLW/20202/00 1:04.35
8 BERX Marit STT/21040/05 1:05.97 8 LEMAIRE Femke AART/21046/01 1:04.99
Serie 9 van 12, 15:27 Serie 10 van 12, 15:29
1 VAERENBERG Marlies ZCT/20339/02 1:03.47 1 CLAES Lieselotte ZCT/20346/03 1:02.22
2 WATELLE Anna LAQUA/21229/03 1:03.28 2 VERSTAPPEN Sylvie SCSG/20500/00 1:02.20
3 DOM Elize DIZV/20338/00 1:02.62 3 SNEPPE Diede DDAT/20296/03 1:01.91
4 DAVID Aicha LAQUA/21143/01 1:02.41 4 MANDERVELD Karlien LAQUA/21217/88 1:01.85
5 POLLEUNIS Daphne STT/20111/96 1:02.42 5 KLAASSEN Katelijne LAQUA/21120/00 1:01.91
6 PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 1:02.97 6 CARLIER Silke ZCK/21006/03 1:01.94
7 DESCAMPS Eleonore STT/21066/04 1:03.41 7 TOMCSIK Kira TZ/21005/04 1:02.22
8 CLAEYS Celine SCZ/20174/02 1:03.70 8 WITTEMANS Odil ZCT/20353/03 1:02.41
Serie 11 van 12, 15:30 Serie 12 van 12, 15:32
1 TORFS Nora KAZS/20175/01 1:01.69 1 WITTEMANS Mit ZCT/21008/05 1:01.00
2 SMETS Catherine KAZS/20169/00 1:01.58 2 ROSKIN Lotte STT/21103/02 1:00.27
3 LAUWERS lJitske TZ/21013/04 1:01.52 3 DE BACKER Nele KVZP/20151/00 59.89
4 DELCOMMUNE Zinke KAZS/21073/05 1:01.29 4 WAUTERS Laura STT/21024/03 58.24
5 VERBRUGGEN Laura SCSG/21135/99 1:01.48 5 SWINNEN Marie-Lien LAQUA/21312/00 59.73
6 AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 1:01.56 6 GORIS Mirthe LAQUA/21310/96 59.97
7 DELCOMMUNE Wiebe ZCT/20351/03 1:01.65 7 VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 1:00.70
8 DANIELS Lise Z10S/21024/03 1:01.75 8 BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 1:01.08

Programmanr. 14
20/10/18 - 15:33

Heren, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Provinciaal record 11: 2:50.89; 12: 2:29.45; 13: 2:23.68; 14: 2:13.41; 15: 2:05.77; 16: 2:04.07; 17: 2:00.88; 18: 2:00.88; 19: 2:00.88;

open: 2:00.88

Serie 1 van 1, 15:33

1 MOREAU Dylan AART/11034/04 2:36.54
2 RICQUIER Joachim KAZS/10173/01 2:25.69
3 OKENS Jari ZCK/10320/03 2:20.19
4 SWILLEN Timon TZ/10177/00 2:03.02
5 LACEUR Joni BEST/11029/98 2:19.88
6 GRONDEL Charles SCSG/10495/02 2:22.03
7 FRUYT Arno STT/11049/03 2:29.20
8 PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 2:39.01

15:36 Pauze & Medailles (Wed. 11/12/13)
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LEUVEN AQUATICS

PK 2018 Vlaams-Brabant
Leuven, 20 - 21/10/2018

@)
Sport ase

/o\

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 15
20/10/18 - 16:01

Dames, 200m rugslag

11 jaar en ouder

Startlijst

Provinciaal record 11: 2:36.92; 12:2:28.99; 13: 2:19.78; 14: 2:14.09; 15: 2:14.09; 16: 2:12.77; 17: 2:13.28; 18: 2:13.28; 19: 2:13.28;
open: 2:12.77

Serie 1 van 7, 16:01

1
2

3
4
5

6
7
8

HOEVEN Kato
VERGELS Noor
VANDENABEELE Lotta
OP DE BEECK Lauren
GEEROMS Lien

BOON Birte

Serie 3van 7, 16:08

1

o~NOoO O~ WN

CLOES Lena

VAN BELLE Amber
DELHOUTE Yana
DUPONT Emma
GERMONPRE Sarah
VANDENBRANDEN Eline
MARTELEUR Yelke
GIJSENS Cato

Serie 5van 7, 16:14

1

o~NOoO O~ WN

MOEDERSHEIM Ambre
DAVID Aicha

DE KEERSMAEKER Anthe
SMEULDERS Lise
PARDON Maite
MARTELEUR Tille
WAUTERS Bo

VAN HEMELRYCK Jana

Serie 7 van 7, 16:20

1

o~NOoO O~ WN

VERSTAPPEN Sylvie
CARLIER Silke
DELCOMMUNE Zinke
HANSENNE Nona
VAN STEEN Yinthe
CLAES Lieselotte
WATELLE Anna
MORREN Maaike

Programmanr. 16
20/10/18 - 16:23

LAQUA/21243/06
DDAT/21036/06
KVZP/21020/06
DDAT/21062/06
SCZz/21015/07
LAQUA/21230/07

BEST/21050/06
ZCT/20371/04
TZ/21002/05
LAQUA/21155/03
DDAT/21055/03
ZCK/21033/05
ZCT/21034/06
DDAT/21018/05

ZORO0/20052/03
LAQUA/21143/01
AART/21042/04
BEST/21051/06
TZ/21004/05
ZCT/20373/04
ZORO0/20034/02
AART/20166/01

SCSG/20500/00
ZCK/21006/03
KAZS/21073/05
AART/21043/01
TZ/20227/03
ZCT/20346/03
LAQUA/21229/03
BEST/20609/03

3:01.02
2:59.45
2:55.84
2:57.78
3:00.71
3:08.79

2:46.31
2:45.48
2:43.99
2:42.60
2:42.72
2:45.43
2:46.09
2:47.34

2:37.97
2:37.58
2:36.25
2:34.59
2:36.01
2:36.91
2:37.84
2:39.35

2:29.99
2:28.67
2:23.60
2:12.77
2:21.90
2:27.61
2:29.23
2:30.45

Serie 2 van 7, 16:05

1

oO~NOO O WwWN

DARQUENNES Leena
VANDERBRUGGEN Lena
TEBELAKIS Melina
DEKERF Hanne

JEHAES Minne

VAN LOOY Jelske
VANDERBRUGGEN Luca
DEWAELHEYNS Niene

Serie4van7,16:11

1

o~NO O WN

DE CRAEN Imke
CLAEYS Celine
ACHTEN Helena
ACHTEN Louise
LEJEUNE Indira

DE WILDE Hanne
ANGELLIER Liloue
BORREMANS Lotte

Serie 6 van 7, 16:18

1

o~NO O WN

MOMMAERTS Nele
TOMCSIK Kira

VAN DEN BROECK Elena
AVALOS LLERENA Diana
BOGAERTS Aisha
LAUWERS Jitske
SOCQUET Mira

SNEPPE Diede

Heren, 200m wisselslag

TZ/21027/06
LSVZ/21029/06
LOR/21024/06
DDAT/21077/06
KAZS/21000/04
ZCT/21035/05
LSVZ/21039/07
TZ/21030/07

DDAT/21012/04
SCz/20174/02
SCWR/21008/03
SCWR/21007/02
TZ/21031/05
DDAT/20294/03
ZCT/20369/04
DDAT/21006/03

ZORO0/20025/02
TZ/21005/04
ZCK/20217/98
TZ/20237/04
SCz/20179/04
TZ/21013/04
SCSG/21047/03
DDAT/20296/03

2:53.46
2:52.64
2:51.72
2:48.16
2:48.51
2:51.74
2:53.39
2:54.10

2:42.16
2:41.97
2:41.03
2:40.62
2:40.64
2:41.52
2:42.02
2:42.41

2:33.59
2:32.50
2:31.81
2:30.99
2:31.30
2:32.42
2:32.88
2:33.66

11 jaar en ouder

Startlijst

Provinciaal record 11: 2:39.58; 12: 2:26.64; 13:2:18.12; 14: 2:08.09; 15: 2:06.26; 16: 2:02.94; 17: 2:01.44; 18: 2:02.94; 19: 2:01.58;
open: 2:01.44

Serie 1 van 8, 16:23

Serie 2 van 8, 16:27

1 DE KERCHOVE Thibault SCZ/11036/07 3:20.74 1 DE BRUYNE Otis TZ/11042/07 3:03.09
2 LAZOU Jacob LAQUA/11213/07 3:16.10 2 CATRY Arne ZCT/11047/06 3:02.63
3 BRYNAERT Jonas WLW/11040/07 3:13.42 3 WAUTERS Stef STT/11072/07 3:00.35
4 GERMONPRE Maxime DDAT/11056/07 3:06.15 4 DE BAERDEMAEKER Lander LAQUA/11145/07 2:59.71
5 DE BACKER Bjorn Z10S/11045/07 3:10.67 5 VERWEIJEN Gijs LAQUA/11248/07 2:59.94
6 DE SWERDT Niels STT/11084/07 3:14.95 6 VAN DEN EYNDE Vik ZCT/11032/06 3:00.66
7 VICARY Fionn LAQUA/11338/07 3:19.14 7 BRUGMAN Ricky ZCT/11052/06 3:02.93
8 8 ROOBAERT Jurre KVZP/11024/06 3:04.16
LIVE RESULTATEN op live.swimrankings.net
Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Leuven Aquatics 14/10/18 16:56 - pagina 11

W/

BOON-WEETS ..

ING KORBEEK-LO

ING

korbeak. lo@ing Be oo

s




o PK 2018 Vlaams-Brabant SDOFt oT v .
LEUVEN AQUATICS Leuven, 20 - 21/10/2018 LEUVEN AQUATICS
Programmanr. 16, Heren, 200m wisselslag
Serie 3van 8, 16:31 Serie 4 van 8, 16:34
1 VARANO Agostino DDAT/11063/05 2:44.16 1 HUYGH Yaro WLW/10220/03 2:35.32
2 BIGGS Kalvin ZORO/11091/05 2:42.83 2 VANDERHULST Tobe STT/11016/03 2:33.35
3 PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 2:39.78 3 GILLIS Xander LOR/10262/04 2:32.49
4 OVYN Basile AART/11004/04 2:37.38 4 MULKENS Bavo TZ/11033/04 2:31.80
5 VAN HUMBEECK Sean LOR/11056/05 2:39.20 5 EL BERGUI Samy DDAT/11060/04 2:32.28
6 DE VALCK Dante ZCK/11038/06 2:40.45 6 O'NEILL James ZORO0/11015/03 2:32.81
7 PARDON Lennert TZ/11017/06 2:43.98 7 PIROTTE Sebastian KVZP/11014/03 2:34.80
8 PUCCIO Alessio KVZP/11053/06 2:57.77 8 CAMERLYNCK Mathias KVZP/10208/04 2:36.57
Serie 5 van 8, 16:37 Serie 6 van 8, 16:40
1 VAN DEN BERGHE Sebbe WLW/10222/03 2:31.28 1 DUHAMEL Thibault AART/11044/01 2:27.11
2 POLLET Rohan DDAT/11019/05 2:30.73 2 JORIS Dante DDAT/10313/03 2:24.94
3 ANDERSON Max ZORO0/11108/02 2:28.97 3 SPRUYT Linus ZOR(0/10045/02 2:24.25
4 DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 2:27.43 4 HERMANS Janou STT/10108/98 2:22.39
5 DOBBELAERE Sam LAQUA/11153/01 2:27.88 5 RICQUIER Joachim KAZS/10173/01 2:22.85
6 SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 2:29.87 6 SEMPELS Gilles STT/11008/02 2:24.54
7 TORFS Max DDAT/11001/04 2:30.94 7 PAUWELS Michael TZ/10236/01 2:26.73
8 MAMBOUR Alexei ZORO/11110/02 2:31.56 8 VAN ERMEN Alexander DDAT/11084/04 2:27.16
Serie 7 van 8, 16:43 Serie 8 van 8, 16:46
1 JORIS Luca DDAT/10292/03 2:21.47 1 MEERE Jarno DDAT/11034/03 2:17.68
2 BERX Robbe STT/10224/03 2:21.11 2 VAN KEER Yoran LAQUA/11193/03 2:16.53
3 OKENS Jari ZCK/10320/03 2:20.37 3 MEEUS Elias LAQUA/11134/03 2:14.95
4 SODEMANN Elliot LAQUA/11179/98 2:19.54 4 SWILLEN Timon TZ/10177/00 2:01.44
5 DE BRUYN Senne ZCK/12040/03 2:20.35 5 HENDRICKX Lander LAQUA/11115/94 2:04.95
6 COLSON Niels SCSG/10503/02 2:20.75 6 MESKENS Tom SCWR/10153/02 2:16.49
7 RASCHE Milan ZORO/11107/01 2:21.39 7 CAMPS Roeland STT/10189/01 2:16.90
8 VAN DEN BEMPT Michiel TZ/10196/01 2:22.33 8 LACEUR Joni BEST/11029/98 2:18.10

Programmanr. 17

Dames, 50m schoolslag

11 jaar en ouder

20/10/18 - 16:48 Startlijst

Provinciaal record 11: 39.45; 12: 34.96; 13: 34.88; 14: 34.11; 15: 33.85; 16: 33.56; 17: 33.46; 18:32.92; 19: 31.72; open: 31.72

Serie 1 van 7, 16:48 Serie 2 van 7, 16:50
1 1
2 2 CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 45.32
3 DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 48.26 3 DE PEYPER Myrthe Z10S/21036/06 43.41
4 DE KOCK Silke ZCK/22023/07 47.88 4 PUTTAERT Marie DDAT/21035/07 42.30
5 PAREDIS Jill SCSG/21086/07 47.90 5 DE BOCK Sanne LAQUA/21187/06 42.38
6 6 VERGELS Noor DDAT/21036/06 44.16
7 7 SUFFELEERS Kirsten TZ/21047/07 47.29
8 8

Serie 3van 7, 16:51 Serie 4 van 7, 16:52
1 VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04 40.22 1 CHAIKai Ye LAQUA/21182/06 39.23
2 LONCKE Febe LOR/21008/05 40.15 2 VAN SPEYBROECK Bo SCSG/21010/04 39.06
3 DEKERF Hanne DDAT/21077/06 39.91 3 VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 38.91
4 PARDON Maite TZ/21004/05 39.57 4 BREYNE Ellen SCSG/21082/02 38.86
5 BOUX Jana TZ/21014/04 39.69 5 LEEMANS Renske TZ/21024/04 38.89
6 CUSTERSEla LAQUA/21142/04 39.95 6 VAN DEN EYNDE Britt ZCT/21004/04 38.93
7 DEMUYNCK Jutta KAZS/21014/04 40.20 7 VOLPE Giulia KVZP/21051/03 39.16
8 VAN DEN BROECK Zita ZCT/21033/05 41.07 8 DE WILDE Noor DDAT/21003/05 39.32

LIVE RESULTATEN op live.swimrankings.net

Splash Meet Manager, 11.56278
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LEUVEN AQUATICS Leuven, 20 - 21/10/2018 LEUVEN AQUATICS
Programmanr. 17, Dames, 50m schoolslag
Serie 5van 7, 16:53 Serie 6 van 7, 16:54
1 MOEDERSHEIM Ambre ZORO0/20052/03 38.69 1 DELCOMMUNE Wiebe ZCT/20351/03 37.33
2 LEMAIRE Femke AART/21046/01 37.88 2 MAES Rosanne AART/21048/01 37.27
3 VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 37.62 3 MANDERVELD Karlien LAQUA/21217/88  37.09
4 VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 37.42 4 BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 36.52
5 DESCAMPS Eleonore STT/21066/04 37.55 5 VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 36.56
6 DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 37.87 6 MEERPOEL Lore WLW/20202/00 37.21
7 MAX Lara TZ/20243/04 38.10 7 BIANCHI Dehlya SCSG/21005/02 37.27
8 BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 38.71 8 STALLAERT Tessa ZCK/21015/05 37.40
Serie 7van 7, 16:55
1 DOM Elize DIZV/20338/00 35.82
2 SMETS Catherine KAZS/20169/00 35.18
3 WITTEMANS Odil ZCT/20353/03 34.55
4 PAS Inte ZORO0/20055/03 33.86
5 VERBRUGGEN Laura SCSG/21135/99 34.00
6 WITTEMANS Mit ZCT/21008/05 35.13
7 PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 35.77
8 HUYSMANS Hanne ZCK/20333/04 36.21

Programmanr. 18

Heren, 50m rugslag

11 jaar en ouder

20/10/18 - 16:56 Startlijst
Provinciaal record 11: 34.65; 12: 31.60; 13: 28.47; 14:28.38; 15:27.23; 16:26.29; 17: 26.12; 18: 25.33; 19: 25.70; open: 25.33
Serie 1 van 5, 16:56 Serie 2 van 5, 16:57
1 GERMONPRE Maxime DDAT/11056/07 40.31 1 DANHIEUX Tibe ZORO0/11063/06 34.01
2 PARDON Lennert TZ/11017/06 37.53 2 OVYN Basile AART/11004/04 33.44
3 LINDEBOOM Charlie DDAT/11094/05 35.30 3 VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 32.61
4 DE VALCK Dante ZCK/11038/06 34.51 4 O'NEILL James ZORO0/11015/03 32.17
5 MAESSEN Finn KVZP/11048/05 34.74 5 CROES Andreas LSVZ/10265/02 32.27
6 VARANO Agostino DDAT/11063/05 35.92 6 MOREAU Dylan AART/11034/04 32.87
7 SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 38.67 7 EL BERGUI Samy DDAT/11060/04 33.99
8 VANACKER Daan Z10S/11043/07 41.58 8 BAKX Jannes ZCK/11005/04 34.40
Serie 3van 5, 16:58 Serie 4 van 5, 16:59
1 VAN ERMEN Alexander DDAT/11084/04 32.10 1 DESARD Rob ZCK/11012/02 30.76
2 VAN CUTSEM Renzo ZCK/10329/04 31.27 2 BOUDCHICH llyas Z10S/11015/02 30.29
3 VANVLASSELAER Ward BEST/11086/02 31.06 3 VOLDERS Aiken BEST/10612/02 30.22
4 MEERE Jarno DDAT/11034/03 31.00 4 SERBEST llyas STT/10197/00 29.87
5 DEKIMPE Bregt STT/10180/01 31.01 5 CARCHON Brecht ZCT/10345/03 29.88
6 JORIS Dante DDAT/10313/03 31.22 6 JORIS Luca DDAT/10292/03 30.23
7 RASCHE Milan ZORO/11107/01 31.77 7 TORFS Max DDAT/11001/04 30.72
8 SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 32.12 8 OMAR Youssef LSVZ/11061/01 30.97
Serie 5van 5, 17:00
1 DUPONT Wannes LAQUA/11191/99  29.52
2 HENDRICKX Viktor AART/11045/00 28.98
3 DAEMS Etienne ZCT/10308/01 28.75
4 DELFERIERE Alan SCSG/10457/98 27.25
5 VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 28.01
6 DE MEY Largo SCSG/11134/01 28.87
7 HUYGH Elias WLW/10186/00 29.45
8 DUHAMEL Thibault AART/11044/01 29.76

17:01 Medailles (Wed. 14/15/16/17)
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LEUVEN AQUATICS Leuven. 20 - 21/10/2018 LEUVEN AQUATICS
Programmanr. 19 Dames, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
20/10/18 - 17:21 Startlijst

Provinciaal record 11: 4:25.29; 12: 4:25.29; 13: 4:05.27; 14: 4:05.27; 15: 4:05.27; 16: 4:05.27; 17: 4:04.84; 18: 4:04.84; 19: 3:57.54;
open: 3:57.54

Serielvan 2,17:21 Serie 2 van 2, 17:27
1 1 STT13-14 4:26.60
2 ZCT11-12 NT 2 ZORO 15-16 4:24.33
3 SCSG 15-16/2 5:03.00 3 ZCK 15-16 4:19.27
4 SCSG 13-14 4:39.00 4 TZ13-141 4:08.00
5 TZ11-12 4:50.00 5 AART 17-18 4:16.74
6 LAQUA 11-12 5:21.96 6 DDAT 15-16 4:22.78
7 7 TZ13-14/2 4:25.00
8 8 SCSG 15-16/1 4:27.00

Programmanr. 20 Heren, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder

20/10/18 - 17:32 Startlijst

Provinciaal record 11: 4:58.99; 12: 4:58.99; 13: 4:19.22; 14: 4:19.22; 15: 3:57.60; 16: 3:57.60; 17: 3:57.60; 18: 3:57.60; 19: 3:48.37;
open: 3:48.37

Serie 1 van 3, 17:32 Serie 2 van 3, 17:39
1 1 SCSG 13-14 5:45.00
2 2 LAQUA 13-14 5:26.53
3 ZCT 11-12 NT 3 STT 11-12 5:15.81
4 SCSG 11-12 6:36.00 4 ZORO 15-16 4:32.29
5 SCz 11-12 6:42.78 5 DDAT 13-14 4:41.35
6 6 ZCK 11-12 5:22.33
7 7 ZORO 13-14 5:36.55
8 8 LAQUA 11-12 6:00.19

Serie 3van 3, 17:45

1 SCSG 15-16 4:21.00
2 DDAT 15-16 4:19.58
3 LAQUA 19+ 4:13.80
4 STT 17-18 4:03.29
5 STT 15-16 4:07.43
6 WLW 15-16 4:19.11
7 ZCK 15-16 4:19.60
8 LAQUA 15-16 4:21.73

17:50 Medailles (Wed. 18/19/20) Einde deel 2
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